
Vietos plėtros projektų atrankos kriterijai Strategijos veikmui 1.1.3. - Kvietimamas 

teikti PĮP Nr. 11-177-K

Patvirtinta Visagino m.VVG narių 

susirinkimo 2029 11 29 protokolas Nr. 28 

Eil.N

r.
Kriterijus Aprašymas

Balų 

skaičius
Pagrindimas

Projektu sprendžiama problema/-os nenurodyta ir/ar nepagrįsta arba nesusijusi su 

Strategijoje nurodytomis problemomis, kurias siekiama spręsti 
0

Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su Strategijoje nurodytomis 

problemomis, kurias siekiama spręsti, tačiau nėra pakankamai atskleistas ryšys 

tarp projekto veiklų ir problemos sprendimo

5

Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su bent viena Strategijoje nurodyta 

problema, kurias siekiama spręsti, aiškus pagrindimas, kaip projekto veiklos 

prisidės prie problemos sprendimo

10

Projektu sprendžiama problema/-os susijusios su daugiau, nei viena Strategijoje 

nurodyta problema, kurias siekiama spręsti, aiškiai aprašytos ir nurodytos 

priežastys, lėmusios projekto įgyvendinimą 

20

Projekte nenumatytos priemonės, skatinančios valstybinės kalbos vartojimą 0

Projekte numatyta skatinti valstybinės kalbos vartojimą, tačiau nėra aiškiai 

pagrįsta, kaip to bus siekiama arba pasirinktų priemonių efektyvumas yra ribotas
10

Projekte skiriamas pakankamas dėmesys valstybinės kalbos vartojimui skatinti, 

numatytos įtraukios ir efektyvios priemonės, tikslinės grupės atstovus skatinančios 

kalbėti valstybine kalba arba paslaugos teikiamos dviem ir daugiau kalbomis

25

Projekto veiklos skirtos jau esamiems organizacijos nariams arba tiems, kurie 

dalyvauja organizacijos veiklose, papildomų priemonių atskirtyje esantiems 

tikslinės grupės atstovams įtraukti į projekto veiklas nenumatyta

0

Į projektą planuojama įtraukti tuos tikslinės grupės atstovus, kurie retai arba 

visiškai nedalyvauja visuomeniniame gyvenime, tačiau nėra aiškūs ir pagrįsti 

pritraukimo būdai arba jie nėra efektyvūs ir nenumatytos jų alternatyvos.

5

Į projektą planuojama įtraukti atskirtyje esančius tikslinės grupės atstovus, 

pateikiami aiškūs ir efektyvūs būdai jiems įtraukti, panaudojami keli būdai 

(daugiau nei vienas) pasiekti tokią auditoriją

10

per pastaruosius 6 metus pareiškėjas nurodytos ar panašios veiklos nevykdė 0

per pastaruosius 6 metus vykdė nurodytą ar panašią veiklą, tačiau veiklos 

apimtis/projekto vertė buvo mažesnė, nei 5000 Eur
5

per pastaruosius 6 metus vykdė nurodytą ar panašią veiklą, veiklos apimtis 

didesnė, nei 5000 Eur, neturi patirties dalyvaujant VVG veiklose
10

per pastaruosius 6 metus vykdė nurodytą ar panašią veiklą, veiklos 

apimtis/projekto vertė didesnė, nei 5000 Eur, turi patirties dalyvaujant VVG 

veiklose

15

Projekto veiklos skirtos 20 dalyvių 0

Projekto veiklos skirtos 21-25 dalyviams 5

Projekto veiklos skirtos 26-30 dalyviams 10

didesnis prisidėjimas, nei nustatyta kvietime, nenumatytas, arba prisidėjimas iki 

7,00 proc.
0

pareiškėjo ir/ar partnerio prisidėjimas prie projekto 7,01–10,00 proc. 5

pareiškėjo ir/ar partnerio prisidėjimas prie projekto  daugiau nei 10,01 proc. 10

bendradarbiavimo veikla nenumatyta 0

numatyta 1 bendradarbiavimo veikla su kitos miesto VVG teritorijoje veikiančia 

NVO
2

numatyta 1 bendradarbiavimo veikla su kitos miesto VVG teritorijoje veikiančia 

NVO, ir toks bendradarbiavimas aiškiai pagrįstas
5

numatytos 2 ir daugiau bendradarbiavimo veiklų su kitos miesto VVG teritorijoje 

veikiančia NVO ir toks bendradarbiavimas aiškiai pagrįstas
10

Min 50

Max 100

7.

Numatytos veiklos, 

susijusios su 

bendradarbiavimo tinklų 

kūrimu

Pareiškėjas turi aiškiai nurodyti, kiek ir kokių 

veiklų vykdys su kita miesto VVG 

5. Projekto dalyvių skaičius 

Pareiškėjas turi aprašyti planuojamas veiklas, 

aiškiai nurodant, kiek veiklose planuoja dalyvių 

bei aiškiai pagrįsti tokio plano realumą ir 

turimus resursus (žmogiškuosius, finansinius, 

turto ir pan.)

6.

Numatytas didesnis 

pareiškėjo ir/ar partnerio 

prisidėjimas prie projekto

Vertinamas pareiškėjo nuosavas indėlis. 

Tinkamumo finansuoti vertinimo metu 

pasikeitus projekto vertei, išlaikomas pradinis 

intensyvumas.

4.
Pareiškėjo patirtis vykdant 

nurodytą ar panašią veiklą 

Pareiškėjas turi aprašyti savo veiklą, susijusią 

su planuojama, aiškiai nurodant, nuo kada 

tokia veikla teikiama, kokios veiklos apimtys, ar 

yra dalyvavęs kituose VVG projektuose, kokia 

projekto vertė. Veiklos apimčiai pagrįsti gali 

pateikti nuorodą į vykdytą projektą. 

1.

Projektu sprendžiama 

Visagino m. VVG 

strategijoje identifikuota 

problema

Pareiškėjas turi aiškiai nurodyti ir aprašyti, kokia 

problema/-os būtų sprendžiamos, aprašyti 

priežastis, lėmusias projekto įgyvendinimą ir 

aiškiai nurodyti, kokias ir kaip Strategijoje 

iškeltas problemas projektas spręs.

2.

Projekte numatytos veiklos 

arba priemonės, skirtos 

valstybinės kalbos 

įgūdžiams tobulinti

Pareiškėjas turi aprašyti planuojamas veiklas, 

aiškiai nurodant, kaip suplanuotos veiklos 

prisidės prie valstybinės kalbos vartojimo 

skatinimo, bei nurodyti priemones, kurios bus 

pasitelkiamos užtikrinant šio rezultato 

pasiekimą

3.

Numatytos priemonės, 

padedančios įtraukti į 

dalyvavimą projekte tuos 

tikslinės grupės atstovus, 

kurie retai arba visiškai 

nedalyvauja 

visuomeniniame gyvenime 

Pareiškėjas turi aprašyti bei pagrįsti dalyvių 

pritraukimo būdus, kurie leistų pasiekti ir tą 

tikslinės auditorijos dalį, kuri ribotai dalyvauja 

visuomeniniame gyvenime ir nuolat 

nedalyvauja pareiškėjo veiklose


